Nachrichten aus der
INSTANDHALTUNG
Seite 6-13 – Herzlich willkommen in unserer Fachabteilung für Steuerungstechnik
EICHLER aktuell
Mehr Kapazität für die Instand-
setzung von SPS-Baugruppen
Seite 18
Tipps und Kniffe

G
A
R
A
N
TIE & GEWÄHRLEISTUNG
30MONATE
Vollumfänglicher Service für
Geräte der Hersteller:
Siemens	 Proface
B&R	 Lauer
Beckhoff	 Data Modul
Phönix Contact	 uvm.
Servoumrichter Lexium® 52:
  6A LXM52DU60C41000
12A LXM52DD12C41000
18A LXM52DD18C41000
30A LXM52DD30C41000
72A LXM52DD72C41000
Einachs-Servoumrichter
Lexium® 62:
    6A LXM62DU60C21000
  15A LXM62DD15C21000
  27A LXM62DD27C21000
  45A LXM62DD45C21000
130A LXM62DD13C21000
Zweiachs-Servoumrichter
Lexium® 62:
2 x   6A LXM62DU60D21000
2 x 15A LXM62DD15D21000
2 x 27A LXM62DD27D21000
Netzteilmodul Lexium® 62:
20A LXM62PD20A11000
84A LXM62PD84A11000
EI
CHLER QUALITÄTSSIEG
EL
G